Pro Sabbato.

## A. Cultus B. V. Mariæ.

### Officium de immaculata Conceptione B. Mariæ.

Correctum.

(Indulg. 300 dierum toties quoties: Racc. p. 325.)

#### Ad Matutinum.

V. Eja mea labia, nunc  
annuntiate  
R. Laudes et præconia  
Virginis beatæ.

V. Domina, in adjutori-  
um meum intende:  
R. Me de manu hostium

potenter defende.

Gloria Patri, etc. Alle-  
luja. vel Laus tibi Domi-  
ne, rex æternæ gloriæ.

#### Hymnus.

Salve, mundi Domina,  
Cœlorum regina:  
Salve, Virgo Virginum,  
Stella matutina.

Salve, plena gratia,  
Clara luce divina;  
Mundi in auxilium,  
Domina, festina.

Ab æterno Dominus  
Te præordinavit  
Matrem unigeniti  
Verbi, quo creavit

Terram, pontum, æthe-  
ra:  
Te pulchram ornavit  
Sibi sponsam, quæ  
In Adam non peccavit.  
Amen.

V. Elegit eam Deus, et  
præelegit eam.

R. In tabernaculo suo  
habitare facit eam.

V. Domina, protege ora-  
tionem meam.

R. Et clamor meus ad  
te veniat.

Oremus.

Sancta Maria, regina cœ-  
lorum, Mater Domini  
nostri Jesu Christi, et  
mundi Domina, quæ nul-  
lum derelinquis, et nul-  
lum despicias; respice me,  
Domina, clementer oculo  
pietatis, et impetra mihi  
apud tuum dilectum Fi-  
lium cunctorum veniam  
peccatorum: ut qui nunc  
tuam sanctam et imma-  
culatam Conceptionem de-  
voto affectu recolo, æter-  
næ in futurum beatitudi-  
nis bravium capiam, ipso,  
quem Virgo peperisti, do-  
nante Domino nostro Je-  
su Christo, qui cum Pa-  
tre et Spiritu sancto vi-  
vit et regnat, in unitate  
perfecta, Deus in sæcula  
sæculorum. Amen.

V. Domina, protege, etc.

R. Et clamor, etc.

V. Benedicamus Do-  
mino.

R. Deo gratias.

V. Et fidelium, etc.

#### Ad Primam.

V. Domina, in adju-  
torium meum inten-  
de, etc.

#### Hymnus.

Salve, Virgo sapiens,  
Domus Deo dicata:  
Columna septemplici  
Mensa exornata.

Ab omni contagio  
Mundi præservata,  
Semper sancta in utero  
Matris, ex qua nata.

Tu mater viventium,  
Et porta es sanctorum:  
Nova stella Jacob,  
Domina Angelorum.

Zabulo terribilis,  
Aries castrorum:  
Portus et refugium  
Sis christianorum. Amen.

V. Ipse creavit illam in  
Spiritu sancto.

R. Et effudit illam su-  
per omnia opera sua.

V. Domina, protege, etc.

Oremus. Sancta Ma-  
ria, etc. *ut supra*.

#### Ad Tertiam.

V. Domina, in adjuto-  
rium meum intende, etc.

#### Hymnus.

Salve, arca fœderis,  
Thronus Salomonis:  
Arcus pulcher ætheris,  
Rubus visionis:

Virga frondens germi-  
nis,  
Vellus Gedeonis:  
Porta clausa numinis,  
Favusque Samsonis.

Decebat tam nobilem  
Natam præcavere  
Ab originali  
Labe matris Evæ:  
Almam, quam elegerat  
Genitricem vere:  
Nulli prorsus sinens  
Culpæ subjacere. Amen.

V. Ego in altissimis ha-  
bito:  
R. Et thronus meus in  
columna nubis.

V. Domina, protege, etc.  
Oremus. Sancta Ma-  
ria, etc. *ut supra*.

## Ad Sextam.

V. Domina, in adjuto-  
rium meum intende:  
R. Me de manu hosti-  
um potenter defende, etc.

## Hymnus.

Salve, Virgo puerpera,  
Templum Trinitatis:  
Angelorum gaudium,  
Cella puritatis:

Solamen mœrentium,  
Hortus voluptatis:  
Palma patientiae,  
Cedrus castitatis.

Terra es benedicta,  
Et sacerdotalis,  
Sancta et immunis  
Culpæ originalis.

Civitas altissimi,  
Porta orientalis,  
In te est omnis gratia,  
Virgo singularis. Amen.

V. Sicut lilium inter  
spinæ.  
R. Sic amica mea inter  
filias Adæ.

V. Domina, protege, etc.  
Oremus. Sancta Ma-  
ria, etc. *ut supra*.

## Ad Nonam.

V. Domina, in adjuto-  
rium meum intende, etc.

## Hymnus.

Salve, urbs refugii,  
Turrisque munita  
David propugnaculis,  
Armisque insignita.

In Conceptione  
Caritate ignita,  
Draconis potestas  
Est a te contrita.

O mulier fortis,  
Et invicta Judith!  
Pulchra Abisag virgo,  
Verum fovens David.

Rachel curatorem  
Ægypti gestavit:  
Salvatorem mundi  
Maria portavit. Amen.

V. Tota pulchra es, ami-  
ca mea:

R. Et macula origina-  
lis nunquam fuit in te.

V. Domina, protege, etc.

R. Et clamor, etc.

Oremus. Sancta Ma-

ria, etc. *ut supra*.

## Ad Vespertas.

V. Domina, in adjuto-  
rium meum intende, etc.

## Hymnus.

Salve, horologium,  
Quo retrogradiatur  
Sol in decem lineis:  
Verbum incarnatur.

Homo ut ab inferis  
Ad summa attollatur,  
Immensus ab Angelis  
Paulo minoratur.

Solis hujus radiis  
Maria coruscat:  
Consurgens aurora  
In conceptu micat.

Lilium inter spinas,  
Quæ serpentis conterat  
Caput, pulchra ut luna  
Errantes collustrat.

Amen.

V. Ego feci in cœlis  
ut oriretur lumen indefi-  
ciens;

R. Et quasi nebula texi  
omnem terram.

V. Domina, protege, etc.

Oremus. Sancta Ma-  
ria, etc. *ut supra*.

## Ad Completorium.

V. C onvertat nos, Do-  
mina, tuis precibus  
placatus Jesus Chri-  
stus Filius tuus:

R. Et avertat iram suam  
a nobis.

V. Domina, in adjutorium  
meum intende:

R. Me de manu hostium  
potenter defende.

Gloria Patri, etc.

## Hymnus.

Salve, Virgo florens,  
Mater illibata,  
Regina clementiæ,  
Stellis coronata:

Supra omnes Angelos  
Pura, immaculata,  
Atque ad Regis dexteram  
Stans veste deaurata.